C-mac
®
Strømforsyninger serie PSD
PSD18 PSD30 og PSD60 PSD120
• Switch-mode strømforsyninger
• Udgang 18, 30, 60 eller 120 W
• Kortslutnings- og overbelastnings-
beskyttet.

ffektivitet
O
pstartsstrøm
M
ekaniske
m
ål
(h
x
b
x
d)
V
æ
gt
PSD18-05 18 W 5 V 3,6 A 90-120% 77% 18 A 90 x 22.2 x 115 240 g
PSD18-12 18 W 12 V 1,5 A 90-120% 77% 18 A 90 x 22.2 x 115 240 g
PSD18-24 18 W 24 V 0.75 A 90-120% 77% 18 A 90 x 22.2x 115 240 g
PSD30-12 30 W 12 V 2,5 A 100-117% 84% 32 A 90 x 40.5 x 115 290 g
PSD30-24 30 W 24 V 1.25 A 100-117% 84% 32 A 90 x 40.5 x 115 290 g
PSD60-12 60 W 12 V 5.0 A 100-117% 84% 32 A 90 x 40.5 x 115 360 g
PSD60-24 60 W 24 V 2.5 A 100-117% 86% 32 A 90 x 40.5 x 115 360 g
PSD120-24 120 W 24 V 5.0 A 93-125% 86% 48 A 124 x 63.4 x 136 860 g
Comadan a/sside
11-2
• Switch-mode forsyninger.
• Udgang 24 VDC, max 0,5 A. eller 12 VDC, max 1 A.